Tên đơn vị, tổ chức                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
. .. . . . . . . . . . . . .
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                  . . . . . . . . , ngày   . . . .  tháng  . . . .  năm 20   . . . . .

Kính gửi: - Cục Giám định nhà nước về chất lượng công trình xây dựng.

 - Sở Xây dựng Thừa Thiên Huế.

1. Tên tổ chức: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2. Địa chỉ trụ sở chính:  . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Số điện thoại: . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .
Số fax:            . . . . . . . . . . .. . . . . . . . .
Website (nếu có): . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3. Địa chỉ Văn phòng đại diện, Văn phòng chi nhánh (nếu có):

. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
4. Quyết định thành lập:
Số: . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày cấp: . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cơ quan cấp: . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:
Giấy chứng nhận số: . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ngày cấp: . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cơ quan cấp: . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6. Loại hình doanh nghiệp
 FORMCHECKBOX
 Trách nhiệm hữu hạn (TNHH)
 FORMCHECKBOX
 Cổ phần
 FORMCHECKBOX
 Hợp doanh
 FORMCHECKBOX
 Doanh nghiệp tư nhân
 FORMCHECKBOX
 Liên doanh
 FORMCHECKBOX
 Khác
7. Hoạt động đăng ký:
 FORMCHECKBOX
 Kiểm định
 FORMCHECKBOX
 Chứng nhân
 FORMCHECKBOX
 Giám định tư pháp
Loại công trình thực hiện :
 FORMCHECKBOX
 Dân dụng
 FORMCHECKBOX
 Công nghiệp
 FORMCHECKBOX
 Giao thông
 FORMCHECKBOX
 Thủy lợi
 FORMCHECKBOX
 Hạ tầng kỹ thuật
8. Thông tin về nhân sự
a) Số lượng cán bộ, công nhân viên của tổ chức (kể cả số người ký hợp đồng lao động có thời hạn) thực hiện công việc liên quan đến hoạt động tư vấn xây dựng:

- Tổng số nhân sự: . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
-  Tổng số người có trình độ đại học trở lên và có nghiệp vụ kiểm định/chứng nhận: . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
trong đó tổng số người có năng lực chủ trì trên 10 năm kinh nghiệm: . . . . . . . . . . . . . . .
- Danh sách các cán bộ chuyên môn:

	Số
	Tên
	Số CMND

/nơi cấp
	Chứng chỉ

hành nghề / Chứng nhận nghiệp vụ
	Mã số chứng chỉ
	Lĩnh vực (Thiết kế, giám sát, kiểm định / loại CT)
	Số năm kinh nghiệm
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	 . . .

9. Hệ thống quản lý chất lượng:

a) Theo quy định tại khoản 2 Điều 7 và Điều 10 Thông tư số 03/2011/TT-BXD:         FORMCHECKBOX
 Có
 FORMCHECKBOX
 Không

b) Chứng chỉ ISO :       FORMCHECKBOX
 Có
 FORMCHECKBOX
 Không

- Số quyết định công nhận : .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- Tên cơ quan công nhận : .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
10. Phòng thí nghiệm (đối với tổ chức kiểm định):

a) Mã số Phòng thí nghiệm : .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

b) Số Quyết định công nhận : .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

c) Cơ quan ký quyết định công nhận : .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
c) Danh mục các phép thử kèm theo Quyết định :

.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
11. Các công trình tiêu biểu đã thực hiện kiểm định/chứng nhận, giám định, giám định tư pháp xây dựng trong ba năm gần nhất trong mỗi lĩnh vực:

	Tên gói thầu
	Địa điểm (tỉnh)
	Tên dự án
	Loại công trình
	Cấp công trình
	Dữ liệu liên danh
	Công việc thực hiện

	1

	2

	3

	…

Chúng tôi xin cam đoan các nội dung kê khai trên là đúng sự thật. Trường hợp không tuân thủ các cam kết chúng tôi xin chịu các hình thức xử lý vi phạm theo quy định. Kính đề nghị Cục Giám định nhà nước về chất lượng công trình xây dựng xem xét và công bố trên trang thông tin điện tử của Bộ Xây dựng./.
	Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu: VP cty.
	Người đại diện theo pháp luật của tổ chức

(Ghi rõ họ tên, chữ ký, chức vụ, dấu pháp nhân)